
Přátelé spolku EPHATA,

Zveme Vás na „ephaťácký“ pobyt pro rodiče a jejich sluchově postižené děti.

Proč ?  Jsme jediní v republice, kdo dělá pobyty sluchově postižených dětí ☺.

Kdy ?   2. - 5. 10. 2022 (příjezd neděle večer, odjezd středa dopoledne)

Kde ? Hotel Pramen při SOŠGP, Praha 9, Za Černým Mostem 3 (mezi Černým Mostem a
Hloubětínem), metro B – Rajská zahrada a cca 400 metrů pěšky a nebo autem.

Jak ? Pobyt je finančně zajištěn aspoň malou pomocí z darů spolku. Rodiče hradí za 4-denní
pobyt pro 2 osoby (1 dítě a 1 dospělý doprovod – matka, otec, babička aj.).
Příspěvek 4500,- Kč (zahrnuje ubytování v hotelu, stravu, program pro děti, odborné
přednášky pro rodiče)
K dispozici kuchyňka, společenská místnost.
Specialisté s dlouholetými zkušenostmi a praxí na významných pracovištích: foniatr, logoped,
psycholog, genetik, audio technik, znalec kompenzačních pomůcek aj. vás seznámí s
nejnovějšími poznatky sluchového postižení. Po dobu přednášek, Vám rodičům, budou o Vaše
děti pečovat osobní asistentky starší 18 let ze zdravotně-sociálních škol.

Přihlášku odešlete co nejdříve, protože počet účastníků je omezen.

Oceňujeme zvýšenou péči, kterou poskytujete svému dítěti při výchově, vzdělávání a zapojení
mezi jeho vrstevníky. Těšíme se na vás !

Informace a kontakt:
předsedkyně spolku EPHATA z.s. Ivana Huková  tel :  728 674 133 / 602 284 646
zakladatelka  paní  Ing. Anežka Červenáková
adresa spolku : Ephata z.s. Psohlavců 1254/29a, Braník, 147 00 Praha 4
Přihlášky zasílejte :
email: ephata@seznam.cz,
poštou: Ivana Huková, Borská 91/13,  362 63 Dalovice
více informací na našich webových stránkách www. Ephata.cz

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 2022

Jméno: …………………………………….        Narozen(a):………………………………...

Jméno, adresa, PSČ rodiče: …………………………………………………………………..

Telefon, emailová adresa, mobil rodičů:

…………………………………………………………………..................................................

Alergie:
………………………………………………Logoped:…………………………………… ….
Zdravotní pojišťovna dítěte:                       Podpis rodiče :
………………...............................................……………………………....................................

mailto:ephata@seznam.cz



